BP 1182 p 297r 07 ma 03-01-1401.

Johannes van der Graft zvw Otto en Bartholomeus Wedigen beloofden aan Henricus Gheck 6 Gentse nobel of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (za 01-10-1401) te betalen.

Johannes van der Graft filius quondam Ottonis et Bartholomeus Wedigen promiserunt indivisi super omnia Henrico Gheck VI Gentsche nobel vel valorem ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes Bruheze et Neijnsel datum secunda post circoncisionem.

BP 1182 p 297r 08 ma 03-01-1401.

De eerste belofde de andere schadeloos te houden.

Primus promisit alium indempnem servare. Testes datum supra.

BP 1182 p 297r 09 ma 03-01-1401.

Bartholomeus zvw Bartholomeus gnd Meus Wedigen soen ev Katherina dwv Henricus Bruijne deed tbv Gerardus Tijmmerman zvw Bernardus sGreven afstand van alle goederen, waarin Lija gnd Lijedeken wv voornoemde Henricus Bruijn was overleden.

Bartholomeus filius quondam Bartholomei dicti Meus Wedigen soen maritus et tutor legitimus Katherine sue uxoris filie quondam Henrici Bruijne super omnibus et singulis bonis in quibus Lija quondam dicta Lijedeken relicta dicti quondam Henrici Bruijn decessit et super jure ad opus Gerardi Tijmmerman filii quondam Bernardi sGreven (dg: re) hereditarie renunciavit effestucando promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 297r 10 ma 03-01-1401.

Wedigo zvw Bartholomeus gnd Meeus Wedigen soen verkocht aan Lambertus van Middelrode smid een huis, erf en tuin, in Den Bosch, aan het eind van de Hinthamerstraat, over de brug gnd Swengelbrug, tussen erfgoed van Henricus van Meirlaer de oudere zv Rodolphus van Meirlaer enerzijds en erfgoed van Johannes zvw Egidius van Merlaer anderzijds, strekkend vanaf de gemene weg achterwaarts tot aan de stroom aldaar, belast met de hertogencijs en een b-erfcijns van 50 schelling geld aan erf gvw Gerardus Mol. De broers Bartholomeus en Johannes; kvw voornoemde Bartholomeus, deden afstand.

Wedigo filius quondam Bartholomei dicti Meeus Wedigen soen domum aream et ortum sitos in Busco (dg: in) #ad finem# vici Hijnthamensis #ultra po[nt]em dictum [Sw]engelbrugge# inter hereditatem Henrici de Meirlaer senioris filii Rodolphi de Meirlaer ex uno et inter hereditatem Johannis filii quondam Egidii de Merlaer ex alio tendentes a communi platea #retrorsum# usque ad aquam ibidem currentem ut dicebat hereditarie vendidit Lamberto de Middelrode fabro promittens super omnia habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis censu domini ducis [et] hereditario censu L solidorum monete heredibus quondam Gerardi Mol exinde solvendis. Quo facto Bartholomeus et Johannes fratres liberi [dicti] quondam Bartholomei super premissis et jure ad opus dicti emptoris renunciaverunt promittentes indivisi ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.